Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	 «Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 декабря 2021 года                                                                                                                № 78
пос. Кизнер

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 19.02.2020г. №140 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кизнерский район»» (в редакции постановлений от 04.09.2020г. №564, от 21.10.2020г. №640)

В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказа Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от 21 августа 2015 года №65 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 19.02.2020г. №140 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кизнерский район» (в редакции постановлений от 04.09.2020г. №564, от 21.10.2020г. №640) изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» www.mykizner.ru
Глава Кизнерского района                                                                                            А.И. Плотников